PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МАХНЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04 февраля 2020 года                                                                                              № 77
п.г.т. Махнёво

О внесении изменений в постановление Администрации Махнёвского муниципального образования от 05 декабря 2017 года №859
«Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на строительство, реконструкцию объектов капитального строительства»
(с изменениями от 02 августа 2018 года №586, от 02 декабря 2019 года №925)

           Руководствуясь Федеральным законом от 27 декабря 2019 года №472-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом Российской Федерации от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ                                   «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Правительства Российской Федерации от 16 мая 2011 года                    № 373 «О разработке и утверждении Административных регламентов исполнения государственных функций и Административных регламентов предоставления государственных услуг», постановлением Администрации Махнёвского муниципального образования от 02 февраля 2015 года № 72                  «Об утверждении перечня муниципальных услуг, переводимых в электронный вид, предоставляемых по принципу «одного окна» и оказываемых на территории Махнёвского муниципального образования» » (с изменениями от 31.08.2016г.                № 711, от 28.11.2016г. № 960, от 13.04.2017г. № 247, от 14.11.2017г. № 797,                 от 20.02.2018г. №150, от 29.03.2018г. №238, от 20.04.2018г. №313,                                  от 21.05.2018 года №381, от 09.07.2018 года №524, от 24.09.2018 года №752,                от 30.07.2019 года №559), постановлением Администрации Махнёвского муниципального образования от 28 декабря 2018 года №1045 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг», Уставом Махнёвского муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в постановление Администрации Махнёвского муниципального образования от 05 декабря 2017 года №859 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на строительство, реконструкцию объектов капитального строительства» (с изменениями от 02.08.2018г. №586, от 02.12.2019г №925) следующие изменения:

1.1. пункт 14 читать в новой редакции: срок предоставления муниципальной услуги – 5 рабочих дней с даты регистрации заявления о предоставлении муниципальной услуги в органе, предоставляющем муниципальную услугу (в случае предоставления муниципальной услуги посредством обращения заявителя через многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Алапаевская искра» и разместить на официальном сайте Махнёвского муниципального образования в сети «Интернет».

3.Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования в газете «Алапаевская искра».

4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Махнёвского

муниципального образования                                                                   А.В. Лызлов